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Información y reservas:

684 029 344

Rutas en Kayak

Buceo

Quebrada del Toro

Cueva de Montesinos

BUCEO

Bautismo de buceo

Buceo guiado inmersión doble

54€ 4 horas

4 horas
65€/equipo completo

49€/solo botellas y plomos

Ruta Kayak + Cueva + Quebrada

Ruta Kayak + Cueva de Montesinos

Ruta Kayak + Quebrada del Toro

Cueva de Montesinos + Quebrada del Toro

Ruta Kayak

Astroturismo con telescopio profesional

Paddel Surf XXL (hasta 8 personas)

Ruta Parque Natural (con vehículo) +  Cueva

36€

28€

28€

20€

18€

20€

160€/por tabla

29€

24€

18€

19€

13€

12€

20€

18€

5 horas

3.5 horas

3.5 horas

3 horas

1.45 horas

2.5 horas

2 horas

4 horas

Adultos Niños DuraciónACTIVIDADES Y TARIFAS

Conoce las lagunas desde dentro, 
descubre desde la embarcación 
como sus aguas cristalinas dejan 
ver su fauna y flora. 

La experiencia más relajante la 
encontrarás bajo el agua, en el 
buceo descubrirás un mundo nuevo 
y sorprendente. 

Es una formación natural de 
extraordinaria relevancia, está 
constituida por una enorme grieta 
en la montaña de origen sísmico, 
muy impactante visualmente, con 
mucho valor geológico, la ruta 
termina en el famoso mirador 
panorámico de San Pedro. 

La Cueva más literaria del mundo nos espera, famosa por aparecer en el 
Quijote, en su interior podrán encontrar, geodas, estalactitas, banderolas, 
coladas, un río subterráneo, murciélagos, restos arqueológicos...Todo 
interpretado desde una forma didáctica y teatral puesto que al final de visitia 
el guía realizará una interpretación literaria de la aventura del Quijote, vengan 
con imaginación  porque...¡¡los personajes de la historia aparecen en su 
interior!!


